= (o ACEDE TORMANS' speedo >
GROUP
m Wedstrijd niet-vergunninghouders
Geel, 3/12/2017
Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 5 jaar en ouder
03/12/2017 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd 50m 100m
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DECATHION

® ACEDE (ToR

GROUP

MANS)

Our people, your success

Wedstrijd niet-vergunninghouders

Geel, 3/12/2017

speedo >

Programmanr. 2
03/12/2017 - 14:00

Heren, 100m wisselslag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam
8 jaar

1. Laeremans Simon

10 jaar

1. Melis Nenno

11 -12 jaar

1. Peelaers Tim
2. Knaepkens Simon
3. Sergant Wolf

Club

HzC

DELF

HzC
ZN
MOZKA

Inschrijftijd

NT

2:05.96

1:31.75
NT
2:02.44

Eindtijd

1:58.09

1:59.59

1:29.23
1:44.45
1:54.91

50m

100m
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Our peaple, y
GROUP

v ‘vvrm O,
m Wedstrijd niet-vergunninghouders t wemkaﬁee

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 3 Dames, 25m schoolslag 5 jaar en ouder

03/12/2017 - 14:05 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd

5 jaar

1. Tormans Ina ZCN 55.45 52.08

6 jaar

1. Bertels Kyenta HzC 38.19 33.34

2. Mertens Femke HzC 36.15 34.98

3. Van Waelderen Sarah HzC NT 39.77

4. Sabhin Evin HzC NT 42.78

5. Radu Maya KST NT 44,18

6. Dierckx Lentel HzC 47.81 44.81

FF Verlinden Nisa KST 44 .95

7 jaar

FF Thijs Miep MOZKA 36.72

8 jaar

1. Verachten Nissa KST 32.57 28.42

2. Ossenblok Sterre KST NT 32.61

3. Hannes Amber KST 36.58 38.96

4. Sahin Yekbun HzZC 46.07 42.25

9 jaar

1. Engelen Alina MOZKA 35.20 27.94

11 -12 jaar

1. Vangenechten Renée ZGEEL NT 25.28
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=

® ACeEDE TORMANS'

L/ Our people,

Wedstrijd niet-vergunninghouders
Geel, 3/12/2017

GROUP

speedo >

Your success

Programmanr. 4

Heren, 25m schoolslag

5 jaar en ouder

03/12/2017 - 14:05 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd

8 jaar

1. Sazonov Fedor KST 31.28 27.93

2. Borstlap Lander MOZKA 21.71 28.06

3. Baygunes Arda MOZKA NT 31.25

4. Crols Jelle KST 43.23 41.91

9 jaar

1. Van Ballaer Viktor ZGEEL NT 25.34

10 jaar

1. Hannes Quinten KST NT 36.73
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Geelse
PORTRAAD

DECATHION

® ACEDE @M@ speedo. >

Wedstrijd niet-vergunninghouders
Geel, 3/12/2017

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 5 jaar en ouder

03/12/2017 - 14:10 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd

6 jaar

1. Durt Reine HzC NT 1:14.94

2. Lauwers Sofie HzC 1:15.99 1:26.01

FF Vanlommel Celeste HzC NT

7 jaar

1. Marcelis Fien HzC 1:09.44 1:03.12

8 jaar

1. Hoeylaerts Lentel HzC 59.85 57.23

2. Van Waelderen Hanne HzC 1:06.08 1:01.77

3. Mertens Helena HzC 1:06.51 1:04.90

4. Dierckx Femke HzC NT 1:27.54

9 jaar

1. Driessens Helena HzC 58.72 59.25

10 jaar

1. De Houwer Karlien KST 1:10.49 1:09.28

2. Huygens Eline MOZKA 1:08.70 1:16.30

FF Kaya Riya MOZKA 1:02.53

11 -12 jaar

1. Schoeters Laura MOZKA 58.71 56.25

2. Sergant Klara MOZKA 1:06.26 1:00.64

3. Gezgor Lara KST NT 1:05.19

FF Chandrasekar Dhwani MOZKA NT

15 jaar en ouder

1. Mkrttsjan Kidianna KST NT 54.06
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GROUP

v ‘vvrm O,
m Wedstrijd niet-vergunninghouders t wemkaﬁee

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 5 jaar en ouder
03/12/2017 - 14:15 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd
7 jaar
1. De Jonge Jasper HzC 59.96 1:02.61
2. Moons Robbe HzC NT 1:15.51
3. Van Asbroeck Stan HzC 1:25.36 1:25.42
4, Titov André ZCN NT 1:25.75
8 jaar
1. Moons Luka HzC NT 1:05.05
2. De Pooter Jules HzC 1:09.33 1:07.06
3. Kekec Samir ZN 1:14.36 1:09.60
4. Van Leeuwen Merlijn HzC 1:20.57 1:19.84
5. Kerckhofs Daan ZN 1:27.94 1:26.60
9 jaar
1. Vreys Bas MOZKA 1:01.35 1:01.11
10 jaar
1. Vleeshouwers Levi ZCN 1.01.51 1:00.73
2. De Clerck Ward KST 1:03.82 1:01.48
3. Van Asbroeck Vic HzC 1:05.65 1:11.71
11 - 12 jaar
1. Schoeters Brent MOZKA 1:11.76 1:06.93
2. Joossens Stijn KST 1:03.60 1:07.93
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C
GROUP

v Qw-m 0D
m Wedstrijd niet-vergunninghouders t Wﬂkﬂﬁ&&

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 5 jaar en ouder
03/12/2017 - 14:20 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd 50m 100m
8 jaar
1. Bierinckx Lienne ZN 2:00.71 2:03.99 58.60 1:05.39
2. Peelaers Lore HzC NT 2:06.60 1:00.75 1:05.85
3. Campforts Fien HzC NT 2:15.94 1:03.45 1:12.49
4. Stefanova Gabriela ZN 2:27.03 2:23.66 1:06.55 1:17.11
5. Strumelieva loana ZGEEL NT 2:46.00 1:18.35 1:27.65
9 jaar
1. Vranken Dagmar ZN 1:55.84 1:58.12 55.33 1:02.79
2. Delien Floor ZN 1:58.61 2:01.22 57.56 1:03.66
3. Gielis Falke HzZC 2:12.00 2:03.36 1:00.94 1:02.42
4. Van Loock lanthe ZN 2:19.05 2:12.80 1:06.66 1:06.14
10 jaar
1. Chihab Sanna MOZKA 2:12.87 2:17.92 1:05.48 1:12.44
2. Bektas Feyza ZN 2:15.96 2:18.55 1:05.87 1:12.68
3. Dierckx Sarah ZN 2:29.96 2:26.78 1:08.71 1:18.07
11 - 12 jaar
1. Suffeleers Jenthe ZN 2:00.42 2:02.74 57.95 1:04.79
2. Gentet Charlotte ZGEEL NT 2:09.58 59.21 1:10.37
13- 14 jaar
1. Van Hout Fee KST 1:52.72 1:56.39 56.66 59.73
2. Claes Shania KST 2:02.67 2:02.26 58.15 1:04.11

15 jaar en ouder

1. van Rozendaal Jolina KST 1:57.75 1:56.39 54.72 1:01.67
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GROUP

v ‘vvrm O,
m Wedstrijd niet-vergunninghouders t wemkaﬁee

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 5 jaar en ouder

03/12/2017 - 14:25 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd 50m 100m

8 jaar

1. Laeremans Simon HzC NT 2:07.58 1:01.03 1:06.55

2. De Keyser Senne HzC NT 2:14.00 1:06.45 1:07.55

3. Laeremans Sebastiaan HzC NT 2:23.47 1:11.39 1:12.08

10 jaar

1. Melis Nenno DELF 2:04.71 2:01.82 57.24 1:04.58

2. Brouwers Lucas HzC 2:08.72 2:04.03 58.21 1:05.82

3. Gentet Matthieu ZGEEL NT 2:29.65 1.08.38 1:21.27

11 - 12 jaar

1. Peelaers Tim HzC 1:46.40 1:39.87 47.83 52.04

2. Beeckmans Ferre MOZKA 2:01.29 1:53.18 54.19 58.99

3. Van Laarhoven Killian ZGEEL 2:11.57 2:04.03 59.95 1:04.08

4. De Cordt Ferre ZN 2:15.10 2:09.63 1:01.33 1:08.30

5. Van Laethem Bo ZGEEL NT 2:12.22 1.05.94 1:06.28
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DECATHION

GROUP

Wedstrijd niet-vergunninghouders

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 9

Dames, 25m rugslag

5 jaar en ouder

03/12/2017 - 14:30 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd

6 jaar

1. Radu Maya KST 37.39 36.72

2. Lauwers Sofie HzC 37.31 37.72
FF Verlinden Nisa KST 39.83

8 jaar

1. Mertens Helena HzC 25.34 26.56

2. Verachten Nissa KST NT 28.94

3. Van Waelderen Hanne HzC NT 29.38

4. Hannes Amber KST 34.13 35.02

9 jaar

1. Driessens Helena HzC 29.63 27.95

10 jaar

1. Huygens Eline MOZKA 40.12 36.49
FF Kaya Riuya MOZKA 34.09

15 jaar en ouder

1. Mkrttsjan Kidianna KST NT 24.45
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Geelse
PORTRAAD

DECATHION

® ACEDE (ToR

GROUP

MANS)

Wedstrijd niet-vergunninghouders

Geel, 3/12/2017

speedo >

Programmanr. 10
03/12/2017 - 14:35

Heren, 25m rugslag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam
6 jaar

1. Roefs Pablo

7 jaar

1. De Jonge Jasper
2. Van Asbroeck Stan
8 jaar

1. Sazonov Fedor
2. Chihab Marouan
3. Crols Jelle

9 jaar

1. Vankrunckelsven Sam

FF De Vijlder Ricky

10 jaar

1. Vleeshouwers Levi

11 - 12 jaar

1. Van Den Broeck Kamil

13- 14 jaar
1. Geubbelmans Eppo

Club

KST

HzC
HzC

KST
MOZKA
KST

MOZKA
ZGEEL

ZCN

MOZKA

MOZKA

Inschrijftijd

36.28

26.39
NT

NT
29.53
42.50

24.71
29.33

28.84

24.88

24.75

Eindtijd

37.05

24.68
40.72

29.84
30.68
38.83

26.21

26.66

26.84

25.25
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Our peaple, your succes:
GROUP

L ”’m Y. .
m Wedstrijd niet-vergunninghouders 2 w“kaﬁee

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 5 jaar en ouder

03/12/2017 - 15:05 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd

7 jaar

1. Marcelis Fien HzC NT 1:16.18

8 jaar

1. Van Baelen Yenthe ZGEEL 1:04.59 56.74

2. Ossenblok Sterre KST NT 1:01.98

3. Van Laethem Zoé ZGEEL NT 1:14.58

9 jaar

1. Poels Nomi ZGEEL 59.71 54.29

10 jaar

1. Kashikar Merle MOZKA NT 52.82

2. Loomans Fran MOZKA 1:00.62 55.41

3. De Houwer Karlien KST NT 1:06.37

11 -12 jaar

1. Vangenechten Renée ZGEEL 52.66 5451

2. Gezgor Lara KST NT 1:01.47
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www.zgeel.be

DECATHION

® ACEDE  TORMANS)

[ Geelse
PORTRAAD
GROUP

u O peopl

Wedstrijd niet-vergunninghouders

Geel, 3/12/2017

speedo >

Programmanr. 12
03/12/2017 - 15:10

Heren, 50m rugslag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam
7 jaar

1. Hufkens Daan
2. Titov André

8 jaar

1. Laeremans Simon

. Laeremans Sebastiaan

2
3. Pelkmans Jarne
4, Vanthournout Xenne

9 jaar

1. Van Ballaer Viktor

10 jaar

1. Hannes Quinten
2. Van Asbroeck Vic
3. De Clerck Ward

11 -12 jaar

Sergant Wolf
Knaepkens Simon
Wils Abel
Joossens Stijn

. Shapaev Ibrahim
FF Sahin Serhat

aprwNRE

Club

ZGEEL
ZCN

HZC
HZC
MOZKA
ZGEEL

ZGEEL

KST
HzC
KST

MOZKA
ZN
MOZKA
KST
ZGEEL
HzC

Inschrijftijd

55.88
NT

NT
NT
1:04.07
1:17.27

52.39

NT
1:04.01
NT

49.27
NT

NT
1:07.08
NT
54.29

Eindtijd

53.96
1:52.25

55.65
58.59
1:03.35
1:18.20

49.19

58.26
1:04.84
1:09.71

49.76
51.01
51.19
1:04.63
1:06.22
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GROUP

v ‘vvrm O,
m Wedstrijd niet-vergunninghouders t wemkaﬁee

Geel, 3/12/2017

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 5 jaar en ouder

03/12/2017 - 15:15 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd 50m 100m

8 jaar

1. Peelaers Lore HzC NT 1:58.55 56.26 1:02.29

2. Stefanova Gabriela ZN NT 2:28.19 1:10.25 1:17.94

9 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL NT 1:51.66 52.70 58.96

2. Vranken Dagmar ZN 2:26.90 1:55.37 54.91 1:00.46

3. Ali Helin ZGEEL 2:12.32 2:05.39 58.25 1.07.14

4. Delien Floor ZN NT 2:11.73 1:02.68 1:09.05

10 jaar

1. Bektas Feyza ZN NT 2:11.00 1:02.43 1:08.57

11 - 12 jaar

1. Strumelieva Hristina ZGEEL NT 1:59.15 57.42 1:01.73

2. Gentet Charlotte ZGEEL NT 2:08.14 58.24 1:09.90

3. Suffeleers Jenthe ZN NT 2:18.75 1:06.42 1:12.33

13- 14 jaar

1. Van Hout Fee KST NT 1:51.15 56.85 54.30

2. Claes Shania KST NT 1:58.10 59.01 59.09
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www.zgeel.be

Geelse
PORTRAAD

DECATHION

® ACeEDE TORMANS'

u Our peaple, your success

Wedstrijd niet-vergunninghouders
Geel, 3/12/2017

GROUP

speedo >

Programmanr. 14
03/12/2017 - 15:20

Heren, 100m rugslag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam
9 jaar

1. De Maertelaere Vincent

10 jaar

Verhaert Free
Hufkens Iben

Stoykov Ivan
Kerckhofs Kobe
Gentet Matthieu

arwNRE

11 - 12 jaar

1. Bhatia Yash
2. Van Laarhoven Killian
FF lanno Giuseppe

Club

ZGEEL

ZGEEL
ZGEEL
ZGEEL
ZN

ZGEEL

ZGEEL
ZGEEL
ZGEEL

Inschrijftijd Eindtijd

1:49.62 1:47.73

NT 1:52.10

NT 1:53.37

NT 1:55.37

2:02.44 2:02.15

NT 2:13.51

NT 1:56.90

2:08.27 1:58.54
1:44.66

50m

53.03

53.17
55.19
55.48
1:01.27
1:01.85

58.49
57.63

100m

54.70

58.93
58.18
59.89
1:00.88
1:11.66

58.41
1:00.91
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www.zgeel.be

Geel o TOR '
rzm (@ Acepe  Tormans

DECATHION

MANS)

Wedstrijd niet-vergunninghouders

Geel, 3/12/2017

speedo >

Programmanr. 15
03/12/2017 - 15:25

Dames, 25m vrije slag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam
6 jaar

1. Lauwers Sofie

2. Mertens Femke

3. Dierckx Lentel

FF Vanlommel Celeste
7 jaar

FF Thijs Miep

8 jaar

1. Mertens Helena
2. Sahin Yekbun
3. Dierckx Femke
9 jaar

1. Engelen Alina

15 jaar en ouder

1. Mkrttsjan Kidianna

Club

HZC
HZC
HZC
HZC

MOZKA

HzC
HzC
HzC

MOZKA

KST

Inschrijftijd

34.75
35.69
47.42

NT

24.33

27.06
40.25
52.43

31.99

NT

Eindtijd

32.59
34.00
35.76

25.47
34.34
46.51

27.55

19.83
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Geel, 3/12/2017

Programmanr. 16 Heren, 25m vrije slag 5 jaar en ouder
03/12/2017 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd

6 jaar

1. Roefs Pablo KST 30.74 30.75

7 jaar

1. Van Asbroeck Stan HzC 38.14 37.73

8 jaar

1. Borstlap Lander MOZKA 22.39 20.45

2. Sazonov Fedor KST 26.96 23.85

3. Moons Luka HzC NT 23.93

4. Baygunes Arda MOZKA NT 25.16

5. Pelkmans Jarne MOZKA 30.26 25.69

6. Chihab Marouan MOZKA 29.33 30.94

7. Van Leeuwen Merlijn HzC 33.67 32.57

8. Crols Jelle KST 38.81 38.66

9 jaar
FF De Vijlder Ricky ZGEEL 26.14
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speedo >

Programmanr. 17
03/12/2017 - 15:30

Dames, 50m vrije slag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

8 jaar

NGO RALDNE

Hoeylaerts Lentel

Van Waelderen Hanne
Ossenblok Sterre
Campforts Fien

Van Baelen Yenthe
Verachten Nissa

Van Laethem Zoé
Hannes Amber

9 jaar

1.

2
3.
4

Vranken Dagmar
. Poels Nomi
Gielis Falke

Driessens Helena

FF Van Rompaey Brenne

10 jaar

1

. Loomans Fran

11 - 12 jaar

1.

2
3.
4

Schoeters Laura

. Sergant Klara
Vangenechten Renée
Gezgor Lara

FF Chandrasekar Dhwani

Club

HZC
HZC
KST
HZC

ZGEEL

KST

ZGEEL

KST

ZN

ZGEEL

HzC
HzC

MOZKA

MOZKA

MOZKA
MOZKA
ZGEEL

KST

MOZKA

Inschrijftijd

56.18
1:01.37
NT

NT
1:04.32
NT

NT

NT

52.00
1:03.09
50.95
58.18
1:01.28

48.00

47.73
53.89
51.57

NT
55.11

Eindtijd

52.15
55.94
58.80
59.22
1:03.10
1:05.36
1:06.83
1:10.50

48.04
49.72
50.61
55.58

50.01

43.93
46.94
55.43
1:00.90
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Geel, 3/12/2017

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 5 jaar en ouder
03/12/2017 - 15:35 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd
7 jaar
1. Hufkens Daan ZGEEL 57.99 49.61
2. De Jonge Jasper HzC 54.96 52.77
3. Titov André ZCN NT 1:58.89
8 jaar
1. Bertels Quillan HzC 48.66 51.15
2. Kekec Samir ZN 1.08.71 57.45
3. De Pooter Jules HzC NT 58.80
4. Vanthournout Xenne ZGEEL 1:04.26 1:05.27
5. Kerckhofs Daan ZN 1:16.78 1:20.85
9 jaar
1. Van Ballaer Viktor ZGEEL 43.82 44.60
2. Vankrunckelsven Sam MOZKA 48.33 47.10
10 jaar
1. Vleeshouwers Levi ZCN NT 54.08
2. Van Asbroeck Vic HzC 51.80 55.05
3. De Clerck Ward KST 1:06.49 1:03.19
4. Hannes Quinten KST NT 1:03.51
11 - 12 jaar
1. Peeters Tristan MOZKA 41.09 41.72
2. Beeckmans Ferre MOZKA 45.26 44.45
3. Van Den Broeck Kamil MOZKA 1:11.81 50.73
4. Schoeters Brent MOZKA 54.10 55.20
5. Shapaev Ibrahim ZGEEL NT 56.92
6. Joossens Stijn KST 1:01.65 1:02.68
13- 14 jaar
1. Geubbelmans Eppo MOZKA 53.85 51.07
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Geel, 3/12/2017

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 5 jaar en ouder
03/12/2017 - 15:45 Resultaten
Rang Naam Club Inschrijftijd Eindtijd 50m 100m
8 jaar
1. Peelaers Lore HzC NT 1:45.76 48.56 57.20
2. Bierinckx Lienne ZN 2:27.59 1:56.46 54.15 1:.02.31
3. Strumelieva loana ZGEEL NT 2:19.73 1:08.19 1:11.54
9 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL 1:44.19 1:40.31 47.15 53.16
2. Ali Helin ZGEEL 1:53.27 1:58.93 55.70 1:03.23
3. Van Loock lanthe ZN NT 2:16.45 1:04.89 1:11.56
10 jaar
1. Kashikar Merle MOZKA NT 1:42.08 46.37 55.71
2. Chihab Sanna MOZKA 1:52.98 1:52.50 49.46 1:03.04
3. Dierckx Sarah ZN 2:18.37 1:56.49 51.95 1:04.54
4. De Houwer Karlien KST 2:28.29 2:15.51 1:02.69 1:12.82
11 - 12 jaar
1. Gentet Charlotte ZGEEL NT 1:55.70 53.54 1:02.16
2. Strumelieva Hristina ZGEEL NT 1:56.86 55.18 1:01.68
13- 14 jaar
1. Van Hout Fee KST 1:35.56 1:38.22 47.06 51.16
2. Claes Shania KST 1:35.45 1:38.49 47.19 51.30

15 jaar en ouder

1. van Rozendaal Jolina KST 1:47.90 1:48.75 51.61 57.14
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Programmanr. 20
03/12/2017 - 15:50

Heren, 100m vrije slag

5 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

8 jaar

1
2
3

. Laeremans Simon
. De Keyser Senne
. Laeremans Sebastiaan

9 jaar

1

. De Maertelaere Vincent

10 jaar

NoakrwdrE

Hufkens Iben
Brouwers Lucas
Stoykov Ivan
Kerckhofs Kobe
Melis Nenno
Verhaert Free
Gentet Matthieu

11 - 12 jaar

8

No o kswdpE

Peelaers Tim
Knaepkens Simon
Wils Abel

Peeters Tristan

Van Laarhoven Killian
De Cordt Ferre
Bhatia Yash

. Van Laethem Bo

FF Sahin Serhat
FF lanno Giuseppe

Club

HZC
HZC
HZC

ZGEEL

ZGEEL
HzC
ZGEEL
ZN
DELF
ZGEEL
ZGEEL

HzC
ZN
MOZKA
MOZKA
ZGEEL
ZN
ZGEEL
ZGEEL
HzC
ZGEEL

Inschrijftijd

NT
NT
NT

1:43.32

1:53.07
1:44.50
NT
2:00.14
1:55.45
NT
NT

1:23.56

NT

NT
1:31.73
1:48.78
1:55.10
1:50.44

NT
1:46.82
1:29.19

Eindtijd

1:52.31
1:56.46
1:58.99

1:36.35

1:44.08
1:45.23
1:47.91
1:52.26
1:53.08
1:54.42
2:12.30

1:22.69
1:31.17
1:34.85
1:39.91
1:45.75
1:47.29
1:50.65
2:00.69

50m

50.10
54.35
57.18

46.66

49.63
48.10
49.59
53.39
49.06
50.62
57.22

39.68
41.97
42.70
45.93
50.26
49.77
52.15
58.17

100m

1:02.21
1:02.11
1:01.81

49.69

54.45
57.13
58.32
58.87

1:04.02
1:03.80
1:15.08

43.01
49.20
52.15
53.98
55.49
57.52
58.50

1:02.52
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